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Atti in corso di pubblicazione

In ALBO PRETORIO- Determine sono reperibili tutti gli atti in fase di
pubblicazione appartenenti a questa categoria.

Gli atti inseriti in questa categoria con data di fine pubblicazione scaduta sono
reperibiliin ALBO STORICO - Determine

NO

N

inserimento prot./Data Atto In pubblicazione
3324 Determina acquisto materiali per da! AT AR -
e 28/11/2023 aula immersiva 110
al 31/12/2026
2949 Decreto incarico verificatore della dal 25/10/2023 -
2023000390 25110/2023 confromita della procedura PNRR 10:00
Classroom al 31/12/2026
2068 Determina indizione trattativa da! LG A0S -
AZSIZEE 19/07/2023 diretta Arredi 3N 1250
al 31/12/2026
2432 dal 12/09/2023 -
2023000285 12/09/2023 Determina affidativa Arredi 3N 12:40
al 31/12/2026
2373 dal 07/09/2023 -
2023000280 06/09/2023 Determina affidativa Monti & Russo  08:50
al 31/12/2026
2221 Determina affidamento servizio dal 29/08/2023 -
2023000247 29/08/2023 migrazione al cloud 11:30
9 al 31/12/2025
2062 Determina indizione trattativa da! LD 202 -
2023000235 19/07/2023  diretta MR digital Tl
9 al 31/12/2026
023000233 2049 Determina acquisto PC 22!3102/07/2023 )
12/07/2023 Convenzione Consip )

al 31/12/2025
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N°inserimento

2023000090

2023000084

2023000083

2023000067

2023000066

2023000007

2023000006

2023000001

2022000187

2022000186

2022000185

N.prot./Data

1386
10/05/2023

1298
03/05/2023

1221
19/04/2023

1024
29/03/2023

1023
29/03/2023

211
20/01/2023

189
20/01/2023

5
05/01/2023

3475
23/12/2022

3370
19/12/2022

256
03/02/2022

Atto

Verbale e graduatorie valutazione
istanze Avviso di selezione
Progettista e Personale supporto
tecnico specialistico PNRR
Classroom 4.0

Decreto assunzione incarico DS
Responsabile di progetto

Disseminazione iniziale PNRR -
Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next

generation classroom

Disseminazione finanziamento
MISSIONE 4.1 Didattica digitale
integrata e formazione alla
transizione digitale per il personale

scolastico

Assunzione in bilancio MISSIONE
4.1 Didattica digitale integrata e
formazione alla transizione digitale

per il personale scolastico

Buono d'ordine 3 Giodicart Pon
infanzia

Determina acquisto materiale Pon
Infanzia Giodicart

Stipula trattativa diretta 3372541
Pon Infanzia

Determina indizione procedura
trattativa diretta Progetto Pon
Ambienti didattici innovativi per la
scuola dell'infanzia

Stipula trattativa diretta 3318883
Pon Infanzia (annullato)

Assunzione incarico progettista
senza oneri Pon Digital Board

In pubblicazione

dal 10/05/2023 -
12:30
al 31/12/2026

dal 03/05/2023 -
19:20
al 31/12/2026

dal 19/04/2023 -
13:50
al 31/12/2026

dal 30/03/2023 -
10:50
al 31/12/2026

dal 30/03/2023 -
10:50
al 31/12/2026

dal 20/01/2023 -
13:10
al 31/12/2026

dal 20/01/2023 -
11:20
al 31/12/2025

dal 09/01/2023 -
09:40
al 31/12/2026

dal 23/12/2022 -
13:40
al 31/12/2025

dal 19/12/2022 -
11:00
al 31/12/2025

dal 12/12/2022 -
07:50
al 31/12/2025
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N°inserimento  N.prot./Data  Atto In pubblicazione

Determina indizione procedura

3013 trattativa diretta Progetto dal 26/11/2022 -
2022000173 26/11/2022 esecutivo Pon Ambienti didattici 12:00
innovativi per la scuola al 31/12/2025

dell'infanzia (annullato)

1 2 3 seguente > ultima »

URL Sorgente (retrieved on 04/04/2025 - 18:41):https://www.icpiola.edu.it/drupal7/albo-pretorio/determine
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