

Published on *Istituto Comprensivo "Gabrio Piola"* (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

## Atti in corso di pubblicazione

In **ALBO PRETORIO- Determine** sono reperibili tutti gli atti in fase di pubblicazione appartenenti a questa categoria.

Gli atti inseriti in questa categoria con data di fine pubblicazione scaduta sono reperibili in **ALBO STORICO - Determine** 

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione
2023000422	3324 28/11/2023	Determina acquisto materiali per aula immersiva	dal 28/11/2023 - 11:10 al 31/12/2026
2023000390	2949 25/10/2023	Decreto incarico verificatore della confromità della procedura PNRR Classroom	dal 25/10/2023 - 10:00 al 31/12/2026
2023000286	2068 19/07/2023	Determina indizione trattativa diretta Arredi 3N	dal 12/09/2023 - 12:50 al 31/12/2026
2023000285	2432 12/09/2023	Determina affidativa Arredi 3N	dal 12/09/2023 - 12:40 al 31/12/2026
2023000280	2373 06/09/2023	Determina affidativa Monti & Russo	dal 07/09/2023 - 08:50 al 31/12/2026
2023000247	2221 29/08/2023	Determina affidamento servizio migrazione al cloud	dal 29/08/2023 - 11:30 al 31/12/2025
2023000235	2062 18/07/2023	Determina indizione trattativa diretta MR digital	dal 18/07/2023 - 11:30 al 31/12/2026
2023000233	2049 12/07/2023	Determina acquisto PC Convenzione Consip	dal 12/07/2023 - 12:30 al 31/12/2025

N°inserimento	N.prot./Data	Atto	In pubblicazione
2023000090	1386 10/05/2023	Verbale e graduatorie valutazione istanze Avviso di selezione Progettista e Personale supporto tecnico specialistico PNRR Classroom 4.0	dal 10/05/2023 - 12:30 al 31/12/2026
2023000084	1298 03/05/2023	Decreto assunzione incarico DS Responsabile di progetto	dal 03/05/2023 - 19:20 al 31/12/2026
2023000083	1221 19/04/2023	Disseminazione iniziale PNRR - Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation classroom	dal 19/04/2023 - 13:50 al 31/12/2026
2023000067	1024 29/03/2023	Disseminazione finanziamento MISSIONE 4.1 Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico	dal 30/03/2023 - 10:50 al 31/12/2026
2023000066	1023 29/03/2023	Assunzione in bilancio MISSIONE 4.1 Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico	dal 30/03/2023 - 10:50 al 31/12/2026
2023000007	211 20/01/2023	Buono d'ordine 3 Giodicart Pon infanzia	dal 20/01/2023 - 13:10 al 31/12/2026
2023000006	189 20/01/2023	Determina acquisto materiale Pon Infanzia Giodicart	dal 20/01/2023 - 11:20 al 31/12/2025
2023000001	5 05/01/2023	Stipula trattativa diretta 3372541 Pon Infanzia	dal 09/01/2023 - 09:40 al 31/12/2026
2022000187	3475 23/12/2022	Determina indizione procedura trattativa diretta Progetto Pon Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia	dal 23/12/2022 - 13:40 al 31/12/2025
2022000186	3370 19/12/2022	Stipula trattativa diretta 3318883 Pon Infanzia (annullato)	dal 19/12/2022 - 11:00 al 31/12/2025
2022000185	256 03/02/2022	Assunzione incarico progettista senza oneri Pon Digital Board	dal 12/12/2022 - 07:50 al 31/12/2025

N°inserimento	N.prot./Data	Atto	In pubblicazione
2022000173	3013 26/11/2022	Determina indizione procedura trattativa diretta Progetto esecutivo Pon Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia (annullato)	dal 26/11/2022 - 12:00 al 31/12/2025
		1 23 seguente · ultima »	

 $\textbf{URL Sorgente (retrieved on 04/04/2025 - 18:41):} \underline{\textbf{https://www.icpiola.edu.it/drupal7/albo-pretorio/determine}}$